

# BALO

## BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER  
MINISTRE**

*Liberté  
Égalité  
Fraternité*

Direction de l'information  
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

[www.dila.premier-ministre.gouv.fr](http://www.dila.premier-ministre.gouv.fr)

[www.journal-officiel.gouv.fr](http://www.journal-officiel.gouv.fr)

### Publications périodiques

### Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

**SOFAX BANQUE**

Filiation Total Holdings SAS 100,00 % Capital : 5 928 848,93 Euros  
Siège social : 2 Place Jean Millier - 92400 Courbevoie  
632.046.785 RCS Nanterre APE 6492Z

**Bilan au 30 juin 2026**  
(En milliers d'Euros)

| <b>Actif</b>                                         | <b>Montant</b>       |
|------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Operations de trésorerie et interbancaires</b>    | <b>1 559 317 843</b> |
| Banques centrales et chèques postaux                 | 16 973 904           |
| Comptes ordinaires débiteurs                         | 21 682 666           |
| Comptes et prêts                                     | 1 508 810 981        |
| Créances rattachées                                  | 11 850 292           |
| <b>Operations avec la clientèle</b>                  | <b>3 068 359 600</b> |
| Prêt à la clientèle financière                       | 115 879              |
| Comptes ordinaires débiteurs                         | 45                   |
| Autres crédits à la clientèle                        | 3 035 857 370        |
| Crédits de trésorerie                                | 17 755 821           |
| Utilisation lignes de crédit prêteuses               | 14 630 485           |
| Créances rattachées                                  |                      |
| <b>Operations sur titres et opérations diverses</b>  | <b>7 364 373</b>     |
| Opérations sur titres                                |                      |
| Comptes de règlement - opérations sur titres         |                      |
| Débiteurs divers                                     | 2 460 755            |
| Comptes de régularisation                            | 4 903 619            |
| <b>Valeurs immobilisées (nettes)</b>                 | <b>204 966</b>       |
| Participations et autres titres détenus à long terme | 204 966              |
| <b>Actionnaires et associés</b>                      |                      |
| <b>Total général</b>                                 | <b>4 635 246 783</b> |

| <b>Passif</b>                                       | <b>Montant</b>       |
|-----------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Operations de trésorerie et interbancaires</b>   |                      |
| Comptes ordinaires créditeurs                       |                      |
| Créances rattachées                                 |                      |
| <b>Operations avec la clientèle</b>                 | <b>3 613 361 403</b> |
| Emprunts à la clientèle financière                  | 414 340 881          |
| Comptes ordinaires créditeurs                       | 10 402 588           |
| Dépôts de garanties gagés                           | 3 129 855 465        |
| Comptes créditeurs à terme                          |                      |
| Utilisation lignes de crédit emprunteuses           | 45 906 997           |
| Dettes rattachées                                   | 12 855 473           |
| <b>Operations sur titres et opérations diverses</b> | <b>20 073 325</b>    |
| Créditeurs divers                                   | 1 901 191            |
| Comptes de régularisation                           | 18 172 134           |
| <b>Provisions, capitaux propres et assimilés</b>    | <b>378 182 926</b>   |
| Primes liées au capital et réserves                 | 372 254 077          |
| Capital                                             | 5 928 849            |
| <b>Report à nouveau</b>                             | <b>613 906 541</b>   |
| <b>Acompte sur dividende verse</b>                  |                      |
| <b>Résultat de l'exercice (perte)</b>               | <b>9 722 588</b>     |
| <b>Résultat en instance d'approbation</b>           |                      |
| <b>Total général</b>                                | <b>4 635 246 783</b> |

| Hors-bilan                                         | Montant        |
|----------------------------------------------------|----------------|
| <b>Engagements donnés :</b>                        |                |
| Engagements de financement                         |                |
| Engagements en faveur d'établissements de crédit   |                |
| Engagements en faveur de la clientèle              | 137 858        |
| Engagements de garantie                            |                |
| Engagements en faveur d'établissements de crédit   |                |
| Engagements d'ordre de la clientèle                | 156 528        |
| Engagements sur titres                             |                |
| Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise |                |
| Autres engagements donnés                          |                |
| <b>Total</b>                                       | <b>294 386</b> |
| <b>Engagements reçus :</b>                         |                |
| Engagements de financement                         |                |
| Engagements reçus d'établissements de crédit       |                |
| Engagements de garantie                            |                |
| Engagements reçus d'établissements de crédit       |                |
| Engagements reçus d'établissements de la clientèle | 115 707        |
| Engagements sur titres                             |                |
| Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise |                |
| Autres engagements reçus                           |                |
| <b>Total</b>                                       | <b>115 707</b> |